（様式１）

和歌山県商工労働部労働政策課
（E-mail：e0606002@pref.wakayama.lg.jp）あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

事前説明会参加申込書

令和７年度「職業能力開発に関するニーズ調査」業務委託プロポーザルに係る事前説明会について、下記のとおり参加を希望します。

記
１．参加機関の名称及び連絡先
	名　称
	連絡先

	ＴＥＬ
	（　　　　　）

	Ｅ－ｍａｉｌ

２．出席者の役職名、氏名及び連絡先
	役職名
	氏名
	連絡先

	TEL

	E-mail

３．参加の方法
　　いずれかに〇をつけてください。

　　　　　　来庁　　　　　・　　　　オンライン参加
　（和歌山県庁本館５－Ａ会議室）

《注意事項》
・オンラインで参加される場合は、Microsoft Teamsを使用できる状況にしておいてください。上記２に記載の連絡先にミーティング招待の連絡をします。
・事前説明会の前日までに、オンラインの疎通確認をします。所要時間は10分程度です。